ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO GAIVOTA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2013

GABARITO DAS PROVAS

 A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal Balneário
Gaivota/SC e a CONCURSUL Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas atribuições, torna
público a divulgação do GABARITO PRELIMINAR das provas do Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2013, realizadas dia 26 de maio de 2013, conforme segue:

CARGO: AGENTE DE SAÚDE - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
C E A C A C D C B D B B

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
E C A C A D E B D A C A B

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
C E A C A C D C B D D C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B B C D B B B C A D D A E

CARGO: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
C E A C A C D C B D C C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A A E E A B E B E A A D E

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO GAIVOTA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS - PETI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
C E A C A C D C B D D E

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B A B A A E E E E B B C D

CARGO: COZINHEIRA - PETI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
C E A C A C D C B D A E

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D D E A E E E A A E C D C

CARGO: ENFERMEIRO - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
E C B E E C D C C D D B

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C C C E D C A D B C A E E

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
E C B E E C D C C D B B

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A D C E C D C A A D E B E

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO GAIVOTA

CARGO: MÉDICO PEDIATRA - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
E C B E E C D C C D C D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
E A E C A E B B D C B D A

CARGO: MONITOR - PETI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
C E A C A C D C B D B E

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C C D B C A E E C E B C A

CARGO: ODONTÓLOGO - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
E C B E E C D C C D A D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B B C D B E D E B B C A E

CARGO: PSICÓLOGO - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
E C B E E C D C C D B C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C E E D C A E D C E D B D